PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

Rua Odilon Gadben dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.407-000 - São Bento Abade – MG

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 068/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021

A Prefeitura Municipal de São Bento Abade – MG torna público aos interessados que até a

REVOGAÇÃO da licitação na modalidade, PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021,

autorizado nos autos do Processo Licitatório n.º 068/2021, tendo por finalidade o Registro

de Preços para possível e futura aquisição de uniformes atender ao Departamento

Municipal de Assistência Social de São Bento Abade – MG, que será novamente publicado

na forma eletrônica. Mais informações pelo telefone (035) 3236-1213 no horário

compreendido das 08 às 17 horas. São Bento Abade - MG, 9 de agosto de 2021. Eneias

Machado de Souza.

Este aviso foi publicado no site e mural na data de 09/08/2021

Edson Donizete

Pregoeiro

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br